



FAKTÚRA číslo FA-2122176



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ sídlo a servis: Datacomp s.r.o. Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice https://datacomp.sk/	Dodávateľ prevádzka: Moldavska cesta 32 04011 Košice	Tel.: 0850 100 200 IČO: 36212466 Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2122176	E-mail: datacomp@datacomp.sk IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia: **5.4.2021**
Dátum dodania: **5.4.2021**
Splatnosť: **5.5.2021**
Vytvoril: Ing. Rastislav Pika
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer C

Objednávka č.: **OB21044992**
Doprava: **Rozvoz Datacomp - iba Košice**
Spôsob platby: **Príkazom (úhrada na bankový účet)**

Odberateľ: (11710) **Dopravný podnik mesta Košice**
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

043 29 Košice **08.04.2021**

IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206
Tel.: 055/6407551 DIČ: 2020488206
E-mail: jaroslav.sinansky@dpmk.sk

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
168777	Natec Displayport-HDMI redukcia M/F, 0.20m, adaptér	4 ✓	7.75	0.00	20	31.00	6.20	37.20
350514	Microsoft 365 Business Standard	1 ✓	106.46	0.00	20	106.46	21.29	127.75
142229	Hama Casano, klávesnica, USB, SK+CZ	5 ✓	6.79	0.00	20	33.95	6.79	40.74
220745	HP USB Myš X500, drôtová	10 ✓	7.33	0.00	20	73.30	14.66	87.96
185865	i-Tec Fast Ethernet adaptér, sieťová karta	6 ✓	9.58	0.00	20	57.48	11.50	68.98
240598	TP-Link Archer C50	1 ✓	24.90	0.07	20	24.90	4.98	29.88

Celková hodnota faktúry v €: 392.51
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 392.51

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	327.09	65.42	392.51



Datacomp s.r.o.
Moldavská cesta 49
040 11 Košice
IČO 36 212 466
IČ DPH: SK2020062550
T: +421 55 2 850 850



ISO 9001
ISO 14001
OHSAS
LLC (Certification)

QR kód k platbe:



Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal:

6.4.21
My